

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1921**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2020**

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL1	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$590		\$1.180
8802020273998	PUZZLE ENCAJE	1		\$3.900		\$3.900
7805675300027	GOMA EVA GLITTER SET	1		\$1.690		\$1.690
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$1.990		\$1.990
3100004483377	CUENTO TAPA DURA	1		\$1.990		\$1.990
3100004628730	LAPICES DE COLORES JUMBO LAVORO	1		\$1.990		\$1.990
7804656450850	LAPICES CERA 12 COLORES SELLOSCHOOL	1		\$1.290		\$1.290
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$890		\$890
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$790		\$2.370
1236549871262	perros MADERA	1		\$990		\$990
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$590		\$590
000012180189	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
6939624309012	CEPILLO DE DIENTES VASO	1		\$990		\$990
3100004475600	CINTA MASKING 48MMX40MT	1		\$1.490		\$1.490
3100004014472	CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO 36mmx13.7 mts	2		\$1.490		\$2.980
000000130028	BOLSA CUADRILLE 30X30	1		\$1.490		\$1.490
4030969824269	TIZA COLOR 6uni. JUMBO	1		\$990		\$990
7807265007590	PLUMON OFERTA AZUL PROARTE	1		\$300		\$300
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$150		\$300
8000008129330	TOALLA 30X50	1		\$1.990		\$1.990
7804617220461	cola fria	1		\$490		\$490
4894110064610	SET DE PLAYA BEN 10	1		\$3.900		\$3.900
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
1236549871262	BOLSA CORDEL	1		\$1.000		\$1.000
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores1	1		\$990		\$990
7800143152702	CAJA ORGANIZADORA KITTY 12LTS	1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	ESTUCHE YOKAI	1		\$1.000		\$1.000

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$490
NETO AFECTO	\$45.580	\$490
NETO EXENTO	\$0	\$1.000
IVA 19 %	\$8.660	\$1.190
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$990
<b>TOTAL</b>	<b>\$54.240</b>	<b>\$2.990</b>